

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำนบกิถกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงและเชื่อมโยงระหว่างภาค
ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนพระประแดง-บางแค ช่วงพระประแดง-ต่างระดับบางขุนเทียน ระหว่าง กม.0+150-

2. กม.0+837-ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 12,550.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงธนบุรี / กรมทางหลวง
งานกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงและเชื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนพระประแดง - บางแค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,440,000.00 บาท
ช่วงพระประแดง - ต่างระดับบางขุนเทียน ระหว่าง กม.0+150-+กม.0+837-ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 12,550.00 SQ.M.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1.MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM.THICK,2.PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0
L/SQ.M.),3.TACK COAT ,4.ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK,5.MODIFIED
ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK,6.CONCRETE BARRIER TYPE I,7.
THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 8,434,668.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สนธยา ศรีนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม
7.2 สุรศักดิ์ พูลทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) ธนบุรี
7.3 ชิตชัย ธรรมณารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งงานกิจกรรมบูรณะเชื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนพระประแดง-บางแค ช่วงพระประแดง-ต่างระดับบางขุนเทียน

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ระยะทาง กม.0+150-กม.0+837 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 12,550.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	70.000	211.79	14,825.30	1.3487	285.64	19,994.88
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	140.000	119.83	16,776.20	1.3487	161.61	22,626.06
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	70.000	525.41	36,778.70	1.3487	708.62	49,603.43
4	4. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	70.000	884.63	61,924.10	1.3487	1,193.10	83,517.03
5	5. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	11,430.000	15.31	174,993.30	1.3487	20.64	236,013.46
6	6. PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	350.000	28.95	10,132.50	1.3487	39.04	13,665.70
7	7. SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	50.000	352.17	17,608.50	1.3487	474.97	23,748.58
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	12,550.000	12.15	152,482.50	1.3487	16.38	205,653.14
9	9. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	185.000	2,070.04	382,957.40	1.3487	2,791.86	516,494.64
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	350.000	251.72	88,102.00	1.3487	339.49	118,823.16

สนธยา ศรีนวล

15 พฤศจิกายน 2566 17:04:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคทางน้ำโครงการบูรณะโครงสร้างและเชื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนพระประแดง-บางแค ช่วงพระประแดง-บางแค ขวางพระประแดงระดับบางขุนเทียน

รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง กม.0+150-กม.0+837 ดำเนินการ/ปรถมกงาน 12,550.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,550.000	342.43	4,297,496.50	1.3487	461.83	5,796,033.52
12	12. R.C. DITCH TYPE D	ม.	60.000	2,848.96	170,937.60	1.3487	3,842.39	230,543.54
13	13. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	390.000	393.89	153,617.10	1.3487	531.23	207,183.38
14	14. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	120.000	544.64	65,356.80	1.3487	734.55	88,146.71
15	15. 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK	ตร.ม.	185.000	402.97	74,549.45	1.3487	543.48	100,544.84
16	16. CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	70.000	2,276.11	159,327.70	1.3487	3,069.78	214,885.26
17	17. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A	EACH	1.000	24,481.13	24,481.13	1.3487	33,017.70	33,017.70
18	18. W - BEAM GUARDRIAL CLASS I TYPE I	ม.	200.000	1,244.91	248,982.00	1.3487	1,679.01	335,802.02
19	19. END W - BEAM GUARDRIAL CLASS I TYPE I	SET	2.000	2,140.00	4,280.00	1.3487	2,886.21	5,772.43
20	20. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	315.000	286.20	90,153.00	1.3487	385.99	121,589.35

สนธยา ศรีนวล

15 พฤศจิกายน 2566 17:04:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่ทั้งงานกิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงและเชื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนพระประแดง-บางแค ช่วงพระประแดง-ต่างระดับบางขุนเทียน

ระหว่ง กม.0+150-กม.0+837 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 12,550.00 SQ.M. คยวข้องระหว่งราคาวัสดุ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2,000	4,081.46	8,162.92	1.3487	5,504.66	11,009.33
							รวมราคากลาง	8,434,668.16

สนทยา ศรีนวล

15 พฤศจิกายน 2566 17:04:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างงานจ้างเหม่าทั้งงานกิจกรรมบูรณะและเชื่อมโย่งระหว่งภาค ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนพระประแดง-บางแค ช่วงพระประแดง-ต่างระดับบางขุนเทียน
ระหว่ง กม.0+150-กม.0+837 ด่านซ้ายทาง ปริมาณงาน 12,550.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ส.อ.ว.

(สุรศักดิ์ พูลทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สนธยา ศรีนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จิตชัย ธรรมณารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ศรีนวล

15 พฤศจิกายน 2566